solução completa de 
gerenciamento e suporte técnico preventivo e corretivo on-site,  atendendo às 

necessidades institucionais das unidades vinculadas ao CAMPUS AVANÇADO 
SOLEDADE- IFPB. 

​ CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1 O valor total da contratação foi de R$ 4.908,00 (quatro mil, novecentos e oito 
reais), valor do contrato original até o reajustamento previsto na CLÁUSULA 
TERCEIRA. 

3.​ CLÁUSULA TERCEIRA – REAJUSTAMENTO 

3.1 O reajuste a ser efetuado, previsto no Contrato nº 33/2024 por força do 
reequilíbrio econômico-financeiro 2025 através do Índice de Custos de Tecnologia